
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 마을상수도 및 소규모 급수시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 26,999,124 22,410,380 4,588,744

국 10,397,000 10,397,000 0

광 535,000 535,000 0

도 254,200 154,200 100,000

군 15,812,924 11,324,180 4,488,744

상수도관리 1,877,810 1,577,810 300,000

광 535,000 535,000 0

군 1,342,810 1,042,810 300,000

마을상수도 및 소규모 급수시설물 관리 1,718,986 1,418,986 300,000

광 535,000 535,000 0

군 1,183,986 883,986 300,000

소규모수도시설 개량사업 127,000 127,000 0

401 시설비및부대비 127,000 127,000 0

01 시설비 127,000 127,000 0

○ 화원면 하리마을 상수도 물탱크 철거 공사

0 17,000 △17,000

○ 마을상수도 물탱크 철거공사

17,000 0 17,000

경정 0원

17,000,000원*1식

마을상수도 신규설치사업 630,000 330,000 300,000

401 시설비및부대비 630,000 330,000 300,000

01 시설비 630,000 330,000 300,000

○ 옥천 향촌마을상수도 신규 설치사업

180,000 0 180,000

○ 옥천 가성마을상수도 신규 설치사업

120,000 0 120,000

180,000,000*1식

120,000,000원*1식

하수도관리 17,341,335 16,211,335 1,130,000

국 9,319,000 9,319,000 0

도 254,200 154,200 100,000

군 7,768,135 6,738,135 1,030,000

소규모하수도정비 2,018,000 1,404,000 614,000

도 100,000 0 100,000

군 1,918,000 1,404,000 514,000

소규모 마을하수도 정비공사 1,918,000 1,404,000 514,000

401 시설비및부대비 1,918,000 1,404,000 514,000

01 시설비 1,918,000 1,404,000 514,000

○ 해남 남송 하수도 정비공사(L=120m)

26,000 0 26,000

○ 화산 탄동 하수도 정비공사(L=150m)

27,000 0 27,000

○ 화산 선창 하수도 정비공사(L=80m)

14,000 0 14,000

○ 현산 조산 하수도 정비공사(L=70m)

18,000 0 18,000

○ 현산 초호 하수도 정비공사(L=100m)

30,000 0 30,000

26,000,000원*1식

27,000,000원*1식

14,000,000원*1식

18,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 송지 신기 하수도 정비공사(L=90m)

23,000 0 23,000

○ 송지 금강 하수도 정비공사(L=100m)

25,000 0 25,000

○ 송지 영평 하수도 정비공사(L=60m)

15,000 0 15,000

○ 북일 금당 하수도 정비공사(L=80m)

15,000 0 15,000

○ 북일 삼성 하수도 정비공사(L=150m)

25,000 0 25,000

○ 북일 수동 하수도 정비공사(L=90m)

18,000 0 18,000

○ 옥천 향촌 하수도 정비공사(L=90m)

18,000 0 18,000

○ 옥천 학동 하수도 정비공사(L=80m)

25,000 0 25,000

○ 옥천 용산 하수도 정비공사(L=70m)

15,000 0 15,000

○ 계곡 신성 하수도 정비공사(L=50m)

15,000 0 15,000

○ 계곡 용계 하수도 정비공사(L=20m)

8,000 0 8,000

○ 마산 연구 하수도 보수공사(L=20m)

3,000 0 3,000

○ 마산 학의 하수도 보수공사(L=30m)

5,000 0 5,000

○ 마산 용소 하수도 보수공사(L=110m)

10,000 0 10,000

○ 황산 관춘 하수도 정비공사(L=160m)

26,000 0 26,000

○ 황산 평덕 하수도 정비공사(L=100m)

22,000 0 22,000

○ 황산 산소 하수도 정비공사(L=140m)

26,000 0 26,000

○ 황산 관두 하수도 정비공사(L=80m)

16,000 0 16,000

○ 산이 초두 하수도 정비공사(L=60m)

15,000 0 15,000

○ 산이 건촌 하수도 정비공사(L=130m)

26,000 0 26,000

○ 문내 학동 하수도 정비공사(L=100m)

23,000 0 23,000

○ 화원 양화 하수도 정비공사(L=90m)

25,000 0 25,000

23,000,000원*1식

25,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

25,000,000원*1식

18,000,000원*1식

18,000,000원*1식

25,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

8,000,000원*1식

3,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

26,000,000원*1식

22,000,000원*1식

26,000,000원*1식

16,000,000원*1식

15,000,000원*1식

26,000,000원*1식

23,000,000원*1식

25,000,000원*1식

소규모주민숙원사업(도비) 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 해남 안동 하수도 정비사업

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

농어촌마을하수도 정비 6,347,000 5,831,000 516,000

국 4,081,000 4,081,000 0

군 2,266,000 1,750,000 516,000

화산 농어촌마을하수도 정비공사 278,000 0 278,000

401 시설비및부대비 278,000 0 278,000

01 시설비 278,000 0 278,000

○ 기본 및 실시설계 용역비

278,000 0 278,000278,000,000원 * 1식

현산 일평 농어촌마을하수도 정비공사 238,000 0 238,000

401 시설비및부대비 238,000 0 238,000

01 시설비 238,000 0 238,000

○ 기본 및 실시설계 용역비

238,000 0 238,000238,000,000 * 1식

상하수도관리 260,707 251,957 8,750

상하수도요금 운영관리 30,110 21,360 8,750

상하수도요금 운영관리 30,110 21,360 8,750

101 인건비 3,200 3,000 200

04 기간제근로자등보수 3,200 3,000 200

○ 상하수도 검침원 피복비 3,200 3,000 200경정 3,200,000원

405 자산취득비 8,550 0 8,550

01 자산및물품취득비 8,550 0 8,550

○ 수도검침용 PDA 구입 7,500 0 7,500

○ 수도검침용 PDA 충전기 구입 700 0 700

○ 수도검침용 PDA 배터리 구입 350 0 350

1,500,000원*5개

140,000원*5개

70,000원*5개

재무활동(상하수도사업소) 7,418,272 4,268,278 3,149,994

국 1,078,000 1,078,000 0

군 6,340,272 3,190,278 3,149,994

내부거래지출(상하수도사업소) 4,128,168 3,190,278 937,890

내부거래지출(상하수도사업소) 4,128,168 3,190,278 937,890

701 기타회계등전출금 4,128,168 3,190,278 937,890

01 기타회계전출금 4,128,168 3,190,278 937,890

○ 상수도 특별회계 전출금

4,128,168 3,190,278 937,890경정 4,128,168,000원

국고보조사업 반환금 2,212,104 0 2,212,104

국고보조금 반환금 2,212,104 0 2,212,104

802 반환금기타 2,212,104 0 2,212,104
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부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 국고보조사업 반환금 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 2,212,104 0 2,212,104

○ 문내 하수관로 정비사업 집행잔액

231,485 0 231,485

○ 문내 공공하수처리시설 설치사업 집행잔액

270,332 0 270,332

○ 화원 공공하수처리시설 설치사업 집행잔액

1,673,262 0 1,673,262

○ 지방채상환 집행잔액 37,025 0 37,025

231,485,000원 * 1식

270,332,000원 * 1식

1,673,262,000원 * 1식

37,025,000원 * 1식
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